

Kąty Wrocławskie, dnia 07.06.2011 r.

ZP 341/26/2011

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie: „Remont budynku świetlicy wiejskiej w Gądowie”

W związku z zapytaniem dotyczącym przedmiotu powyższego zamówienia oraz zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku *Prawo zamówień publicznych* – w imieniu Zamawiającego przesyłam odpowiedzi na złożone pytania.

Pytanie 1). W projekcie na remont świetlicy wiejskiej w Gądowie przewidziano wymianę murłat i podwalin, natomiast w obmiarze uwzględniono tylko podwaliny (poz. 57 przedmiaru). Proszę o uzupełnienie przedmiaru o ilość murłat do wymiany.

Odpowiedź 1) Zostało to uwzględnione w załączonym poprawionym przedmiarze

Pytanie 2) Proszę o uzupełnienie obmiaru słupów do wymiany (poz. 58), gdyż w projekcie przewidziano 3 szt. do wymiany a w przedmiarze jest 1.

Odpowiedź 2). Zostało to uwzględnione w załączonym poprawionym przedmiarze

Pytanie 3) Proszę o uzupełnienie obmiaru płatwi do wymiany, gdyż w przedmiarze uwzględniono tylko 1 szt. a w projekcie jest więcej (poz. 59).

Odpowiedź 3) Zostało to uwzględnione w załączonym poprawionym przedmiarze

Pytanie 4) W obmiarach nie przewidziano utylizacji papy z rozbiórki ani wywozu na wysypisko materiałów z rozbiórki. Czy należy rozumieć, że Inwestor zutylizuje odpady we własnym zakresie? .

Odpowiedź 4) Zostało to uwzględnione w załączonym poprawionym przedmiarze

Pytanie 5) Przedmiar przewiduje przecieranie 30 m² tynku oraz uzupełnienie 167 m² tynku na elewacji (poz. 88 i poz. 89). Do malowania przewidziano tylko 74,88 m². Dlaczego?

Odpowiedź 5) Zostało to uwzględnione w załączonym poprawionym przedmiarze

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wprowadzono następujące zmiany w przedmiarze:

Pozycja kosztorysu	było	jest	uwagi
1. Poz. 4	2,016 m ³	2,965 m ³	
2. Poz. 48	23,8 m	14,9 m	
3. Poz. 50	17,8m	6,9 m	
4. Poz. 51	8,0m	4,0 m	
5. Poz. 56	0,131 m	8,25 m	w pierwotnym kosztorysie policzono błędnie m ³ zamiast mb
6. Poz.57	0,026 m	22,44	w pierwotnym kosztorysie policzono błędnie m ³ zamiast mb
7. Poz. 58	0,104 m	11,6m	w pierwotnym kosztorysie policzono błędnie m ³ zamiast mb
8. Poz. 59	0,083 m	6,5m	w pierwotnym kosztorysie policzono błędnie m ³ zamiast mb
9. Poz. 60	1,093 m	83,2	w pierwotnym kosztorysie policzono błędnie m ³ zamiast mb
10. Poz. 63	381,724 m ²	354,583 m ²	teraz poz. 62
11. Poz. 67	10,656 kg	5,328 kg	teraz poz. 66
12. Poz. 74	0,001 t	0,052 t	teraz poz. 72
13. Poz. 79	8 szt.	6 szt.	teraz poz. 77
14. Poz. 80	0,133 t	0,314 t	teraz poz. 78

15. Poz. 81	9,483 m ²	7,099 m ²	teraz poz. 79
16. Poz. 82	9,843 m ²	7,099 m ²	teraz poz. 80
17. Poz. 84	0,050 m ³	0,999 m ³	teraz poz. 82
18. Poz. 89	167,0 m ²	190,0 m ²	teraz poz. 87
19. Poz. 90	74,88 m ²	324,25 m ²	teraz poz. 88
20. Poz. 91			teraz poz. 92

Usunięto następujące pozycje:

1. Poz. 61
2. Poz. 70

Dodano następujące pozycje:

1. Poz. 23` wiatrownice
2. Poz. 89 wywóz gruzu
3. Poz. 90 utylizacja papy
4. Poz. 91 utylizacja gruzu

W załączeniu nowy przedmiar.